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1.4
Vezetői iroda 1.

13 m2

1.12
Tárgyaló II.

31 m2

1.3
Muzeológusok irodái és

egyéb irodák
48 m2

1.11
Tárgyaló I.

32 m2

1.16
Takarító
helyiség
16 m2

1.15
Mosdók
27 m2

1.10 Raktár
15 m2

01.
A HELY
150 m2

02.
KISZAKÍTÁSOK

100 m2

03.
A KOMMUNIZMUS

MAGYAR ÚTJA
150 m2

04.
KULÁKPRÉS

100 m2

05.
A SZAVAK

DIKTATÚRÁJA
150 m2

06.
DOLGOZÓSZOBÁK

1950
100 m2

07.
A DEPORTÁLÁSOK

SZOVJET MODELLJE
100 m2

08.
PÉNTEK VOLT ÉS 23.

100 m2

09.
A 12 TÁBOR

300 m2

10.
EMBERNEK MARADNI

150 m2

11.
SOHA, SEHOL, SENKINEK

200 m2

12.
A KÉTARCÚ HORTOBÁGY

100 m2

13.
HEGESEDÉS, TABUSÍTÁS

100 m2

00.
MOZITEREM

150 m2

00.
MOZITEREM

150 m2

1.14
Légkezelő központ

25 m2

1.2
Titkárság
20 m2

1.1
Közlekedő

62 m2

1.17
Előtér, időszakos kiállítás helye

225 m2

1.18
Aula és előtér

vezetéshez
95 m2

1.5
Vezetői iroda 2.

13 m2

1.6
Vezetői iroda 3.

13 m2

1.7
Vezetői iroda 4.

13 m2

1.8
Vezetői iroda 5.

13 m2

1.9
Vezetői
iroda 6.
13 m2

1.13
Teakonyha

18 m2

1.19
Mosdók
25 m2

KILÁTÓ

Lépcső a galériára

Menekülőajtó
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HORTOBÁGYI DEPORTÁLÁSOK EMLÉKHELYE - tervpályázat 3.

HELYISÉGLISTA:

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

Közlekedő

Titkárság

Muzeológusok irodái és egyéb irodák

Vezetői iroda 1.

Vezetői iroda 2.

Vezetői iroda 3.

Vezetői iroda 4.

Vezetői iroda 5.

Vezetői iroda 6.

Raktár

62 m2

20 m2

48 m2

13 m2

13 m2

13 m2

13 m2

13 m2

13 m2

15 m2

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

Tárgyaló I.

Tárgyaló II.

Teakonyha

Légkezelő központ

Mosdók

Takarító helyiség

Előtér, időszakos kiállítás helye

Aula és előtér vezetéshez

Mosdók

32 m2

31 m2

18 m2

25 m2

27 m2

16 m2

225 m2

95 m2

25 m2

K Ü L S Ő  L Á T V Á N Y T E R V L Á T V Á N Y T E R V  A Z  E M L É K K E R T R E  N É Z V E

É S Z A K I  H O M L O K Z A T   M = 1 :  2 0 0

E M E L E T I  A L A P R A J Z   M = 1 :  2 0 0

1.

2.

3.

4.

5.

SZÁLCSISZOLT ROZSDAMENTES ACÉL BURKOLAT

NÁD FALAZAT

NÁD TETŐ

STABILIZÁLT FÖLDBETON

ÜVEGFAL HOMLOKZAT

4. 4. 3. 5.
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